СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

« 30 » сентября 2025 года № 1.5

г. Хилок

Об избрании заместителя председателя Совета первого созыва
Хилокского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь Порядком проведения первого организационного
заседания Совета первого созыва Хилокского муниципального округа, Совет
Хилокского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Избрать на должность заместителя председателя Совета первого
созыва Хилокского муниципального округа, Кудрика Виталия
Владимировича, избранного по Хилокскому пятимандатному
избирательному округу № 1 на срок полномочий Совета первого созыва
Хилокского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

С.В. Черёмушкин
Председатель Совета
Хилокского муниципальног